МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД№ 6 г.ОКУЛОВКА»

ПРИКАЗ

от 10.01.2022 № 1/16-од

О создании антикоррупционной группы

С целью реализации антикоррупционной политики в сфере образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

2 .

3 .

4.

Утвердить План работы по противодействию коррупции в МАДОУ
«Детский саду №6» на 2022 год.
Утвердить комиссию по реализации антикоррупционной политики в
составе:
Председатель комиссии - Васильева М.А., социальный педагог
Члены комиссии: Александрова О.Н. - воспитатель;

Михно О.Ю. -  психолог;
Моргунова А.Р. -  член родительского комитета;
Курочкина Т.В. -  член родительского комитета.

Комиссии по противодействию коррупции обеспечить освещение о
проводимой работе по предупреждению коррупции.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий МАДОУ
«Детский сад №6» И. А.Митрофанова

С приказом ознакомлены:
_________ М.А. Васильева

10&CL О.Н. Александрова
^уО.Ю . Михно

А.Р. Моргунова
Т.В. Курочкина